Хоринский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение
«Хоринское»

	671410, с. Хоринск,                                                                                                     тел. /факс 8 (30148) 23735
   ул. Гражданская, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 04                                                                                         от «06» марта 2013 года

 О признании утратившим силу постановление главы
муниципального образования сельское поселения
«Хоринское» от 06.08.2010 г. № 12

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 г. № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия»,    постановляю:
          1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования сельское поселения  «Хоринское» от 06.08.2010 г. № 12, которым утвержден  «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, их проектов и иных документов администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское»  и Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хоринское».
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»                                                     С. Г. Бабуев

  Исп. Павлов Ф.А.
   тел. 22-6-48